2
f?“‘ —

L 2PN

\

DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE

w2780 aakl 2 NOV. 2020

Cittéx di1 Modica

OGGETTO: MINISTERO DEGLI ESTERI E POLIGRAFICO DELLO STATO -
LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che il Sindaco Ignazio Abbate nei giorni 24 e 25 febbraio 2020, si
¢ recato a Roma presso il Ministero degli Esteri per partecipare ad un incontro con il
Ministro per I’esame delle procedure per la partecipazione a Expo 2020 a DUBAI,
della Citta di Modica e del Consorzio del cioccolato e successivamente presso il
Poligrafico dello Stato e Poste Italiane per I’organizzazione dell’evento del 2 aprile a
Roma per I’emissione del francobollo dedicato al Cioccolato di Modica IGP;

Vista la determinazione n. 533 del 24.02.2020 con la quale si disponeva la
missione a Roma;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto dell’Ente
sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione della
documentazione attestante |’eseguita missione e delle spese sostenute, ha predisposto
Pallegata parcella per il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di liquidare la somma di € 784,16 al
Sindaco Ignazio Abbate;

Vistalal.r. N.48/91;
Visto ’'O. R.E. L ;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

Dare atto della missione a Roma da parte del Sindaco Ignazio Abbate nei
glorni 24 e 25 febbraio 2020, si ¢ recato a Roma presso il Ministero degli Esteri per
partecipare ad un incontro con il Ministro per I’esame delle procedure per la
partecipazione a Expo 2020 a DUBAI, della Citta di Modica e del Consorzio del
cioccolato e successivamente presso il Poligrafico dello Stato e Poste Italiane per



P’organizzazione dell’evento del 2 aprile a Roma per 1’emissione del francobollo
dedicato al Cioccolato di Modica IGP;

I.

2.

Dare atto che per la suddetta missione, eseguita per conto dell’Ente, sono dovuti,
ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Approvare ’allegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per
complessivi € 784,16 da liquidare al Sindaco Ignazio Abbate;

. Liquidare la complessiva somma di € 784,16 quali somme spettanti, come da

allegata parcella, al Sindaco Ignazio Abbate;
Prelevare il superiore esito dal Cap. 60/50 del bilancio 2020 in corso di
formazione;

: Trasmettere i1l presente provvedimento all’ufﬁmo di ragioneria e all’Ufficio

Buste Paga per 1 consequenziali adempimenti, la pubblicazione del presente
provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo al responsabile del II Settore,
per la necessaria ed opportuna conoscenza.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. ' ianpiero Bella

-



COMUNE DI MODICA

. PROVINCIA DI RAGUSA
Plazza Principe di Napolf, 17 - Tel. (0932) 739111 - Pax (0932) 944704 - c.a.p. 970153

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

o soﬂosmlﬁo/aHBBATEIGV/‘}g(o

dipendente con fa .......... qualifica funzionale ~ figura prof sslonate.......,.é.l./.l{.b.-. ) CQCH\P\
avendoesegu'to, Uﬁﬂmiﬁaiﬂne 1n localité LR AR E R pl’;tCACCIICQQQ' EICII‘O..'ILT"‘QCDO;.""I

ROTITYLE, (oM an_pertanze elle ore.....dsl giorru:..é.z.,?.".2 ZfP.m riantro alls ore.....
del glormo...2 5.0 2010 CHIEDO

la liquidazione de! imborso di spese & -delle-indannita risulant dal seguente prospetto:

SOMME
DESCRIZIONE e 1 Totau
A} RINBORSO D1 SPEBE DI VIAGGIO: . - Gome da n...{O. . bigettou mezzt o e rommatt, . . . . . . .. € 1364180
a.z-Comadan...’:i-......bigwlnaemo, A ,[?\ ..... Ve € 29.{)3’6 .
Tolale imborso spase di viagglo € 664 116 564 lé
) RAIBORSO SPESE D! ALBERGO £

PASTI CONSUMATE:, . . , . . . b.7-c:omecan.ﬁ:....imzmumumrmmwmnmmanmo dalla

eetawla...,.......wmmmwm..ﬁr.....pemoﬂamm& ... € '{2000
M-Cmnednn..«..‘....Mmommﬂswﬂmfn...........pastim. PP é

..................

C) INDENNITA DI TRASFERTA: o1 - Periodinterl 6l 24 ore 42). . . . . . NUIY S €
c.2 - Penodt interlorl a 24 ore @ rslduatiore, . n,..........

................

Tolals E .........
o oEn _ W30 df questutimototie € | [ [
coMPITE:. . L L . . 0.1 - Con mezzo propris @3} . . . . . . ... Xhoveeatireremans e &
.2 ~ 8 pRICOTS! AON SOV 02 MEzE A INBB.  KM.-rvvevees. Xeresesesscosos oo 1 % . -
a3 -Apediinzone prive Gisiade. . . . KMo X Lecosrrnrririsennis € foovrivefornennne. .
dd4-Conmenogmtdo, . . . . . . . |3 '3 FOSUR €loton ...
Totals 1. inicees o
£) WORNMITA SUPPLEMENTARE: 4.7 - Dal 10% aub apese di viaggio av mezzl di finea noimele (&,7). . . . . . S R
0.2 - Del 5% sl coslo de! bighetio aere0 2.2), . . . . . ... .. . Ei...
‘J:' Tote € vl v e crenidnn,

NS E T

A gatratte ke anticraziom ficsvia dat'ecunomn €

.................

Metta da comispondere €& ?84 16

.........

Gat. | ~ 4. 2660 — Tip. £ Gospard < Morclaio di R,

Viene fatto pienc riterimento af datt risultant! dai prospetto ratroriportato,

...............................

Visio: Si lfguida negli imporli richiesti,
I il CAPO DELL’AMMINISTRAZIONE

quuida!é con deliberazione delta Glunta n,............ ... ... In data

..................................................

{1} 1 4ol & spesa per i pasil sona rivalutati annualmante (Ad, 5, 5 co
%\) F’;\;hlmete [ rinata annualments (An, 1, 8 comme, U 27 Wu
g

mma, D.PR. 23 agosio 1988, n, 395).
ad 1/5 del prezzo dl un fitro della benzin

gho 1978, n. 3177,
a supe? vigente nel tampo, arrotondato per sccesso a lira inlera {Ar, 15 L. n, 8368/1973),



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARTA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

a2 990 | lalage | € Hek 16 Colso 209

Modica, /U\ U‘ 100

W Il Responsabil&del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.1gs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.lvo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile’/dql Servizio Finanziario

- PUBBLICAZIONE

La presente:1 determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
Dal F' Nov 2020 al _2 8 NOV 2020 . ed é repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

(e ts T



